
 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘE 
pro pedagogy ZŠ  vedené lektorkami Prev-Centra  

 
TÉMA:  Až se vrátíme do lavic: řešení rizikových situací a práce 

s třídním kolektivem po ukončení distanční výuky 
 

Co se může dít po návratu žáků do škol – Představení jednotlivých situací, které mohou po návratu 
žáků do škol nastat a obtíží, s nimiž se žáci mohou potýkat. 
Klima třídy a třídnické hodiny – obtíže v kolektivu, které mohou po návratu žáků do školy nastat, 
fungování třídního klimatu, aspektech, které jej ovlivňují, dále pak informace o realizaci třídnických 
hodin a možnostech práce se třídou po návratu žáků do škol. Pedagogové dostanou konkrétní návrhy 
technik, které mohou využít při práci se třídou. 

 
KDY: úterý  13. 4. 2021  16.00 – 18.00 hod.    odkaz   https://bit.ly/3rYg4mT 
         středa 14. 4. 2021 15.00 – 17.00 hod.     odkaz  https://bit.ly/31TA3Zt 
         úterý   20. 4. 2021 16.00 – 18.00 hod.     odkaz   https://bit.ly/3wApDfj  
         čtvrtek 22. 4. 2021 15.00 – 17.00 hod.    odkaz   https://bit.ly/3t17BRj 
 
 
V případě potřeby či nejasností kontaktujte, prosím, J. Matoušovou -  tel. 602649 640 nebo 
jatamo@seznam.cz  
   

 

  
 


